令和　　年　　月　　日
米沢市政策企画課長　様
統計調査員登録申込書
下記のとおり、米沢市統計調査員として登録を申し込みます。

統計調査実施の際は、責任をもって調査を行い、統計法・関係法令を遵守します。

統計法第四十一条に基づく守秘義務を守り、調査によって知り得た情報は他に漏らさないことを誓約します。
	ふりがな

	性　　別
	男 ・ 女

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日
	年　　月　　日　生
	年　　齢
	　　　　　　歳

	住所
	〒

	電話番号
	自宅：℡　　　　－　　　　－

携帯：℡　　　　－　　　　－

	調査時の
交通手段
	徒歩 ・ 自転車 ・ バイク ・ 自動車

	調査希望地域
	自宅付近 ・ 自宅付近以外 ・ どこでもよい

	調査員経験
	有 ・ 無

	備考

※上記個人情報は、統計調査事務に関する目的以外には使用いたしません。